EDITAL DE ELIMINAÇÃO DE CANDIDATO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 1/2025

A Prefeitura Municipal de Cachoeiro de Itapemirim, Estado do Espírito Santo, por
meio da Secretaria Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, e
em  conformidade  com  o  disposto  no  Edital  de  Abertura  do  Processo  Seletivo
Simplificado  nº  1/2025,  torna  pública  a  ELIMINAÇÃO do(a)  candidato(a)  abaixo
identificado(a) do certame, para o cargo de Contador.

Inscrição Nome Motivo

1229 Érica dos Santos Martins Inapta no exame admissional

Cachoeiro de Itapemirim, 1º de dezembro de 2025.

Secretaria Municipal de Administração

	EDITAL DE ELIMINAÇÃO DE CANDIDATO
	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 1/2025